Oficio Externo n -° 518/2018 - NAF

Prefeituïa do Município de Arauc•írïa

Secretaria Mu nic ip•31 de ¢:,• O'v«•r•" • o

Araucáda, 29 de agosto de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cåmara Municipal de Araucáda
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - jd. Petrõpolis • Faz. Velha
AraucãriaiPR

Assu nto" Resposta ao Requerimento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n °- 059/20i8, de iniciativa da Vereadora Tatiana
Assuiti Nogueira, informamos que a rua em questão está no cronograma de execução de
projetos, conforme informado peta Secretaria Municipal de Obras, em anexo,

Sendo o que se apresenta para O momento, subscrevemomos.

Atenciosamente,

) PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

P•OrOCOLO N°..J.•. •Zi.:M!.•....
EM:.......,•.î..../........•.:.L/...•!i•.
F, ! *

p

uNCIONAt•IO................•, ........

4• 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 1]] • CEP 83702•080 • Centro • Araucårîa / PR

$êgue ao
para análise e providências

P- ç/(òx•'ro X,• )
JP,qd-/O

ì. Kuhn Tonel
F.ngenheíra Civil

CREA: 106.675/D-PR